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Maailman Raitti Peräseinäjoen Kalajärvellä täydentyy 
parhaillaan, kun Australiasta lahjoitettu sokeriruoko-
farmin työntekijöiden asuntoparakki alkaa nousta Ha-
kalan talon läheisyyteen E. Paloniemi Oy:n urakoi-
mana. Edeltäviä töitä ovat olleet mm. rakennuspaikan 
raivaaminen puustosta ja kulkuyhteyden rakentami-
nen kohteeseen. Australian rakennus valmistuu suun-
nitelmien mukaan hyvissä ajoin ennen ensi kesää ja 
heinäkuun alkupuolella pidettävää avajaisjuhlaa. Va-
laisevaa tietoa sokeriruokofarmilla työskentelystä ja 
parakissa asumisesta on saatu kiitettävästi sekä Aust-
raliasta että mm. haastattelemalla paluumuuttajia, en-
tisiä sokeriruokofarmin työntekijöitä.

Matti Unkurin talo Finyn kylässä Siperiassa on 
purettu ja siirretty Omskiin. 17.11.2009 purettu talo 
aloitti pitkän matkansa Siperiasta kohti Seinäjokea 
kuorma-auton lavalla.

Hakalan talossa vietettiin 29.–30.10. Halloween-
tapahtumaa, jossa informoitiin kävijöitä juhlan histo-
riasta ja merkityksestä Pohjois-Amerikassa. Hallo-
weenin vietto omine sovelluksineen on viime vuosi-
na levinnyt myös Suomeen. Yleisölle oli tarjolla kur-

pitsapiirakkaa kahvin kera. Marraskuun lopulla teem-
me samantyyppisen pienoisnäyttelyn kiitospäivän, 
Thanksgiving Dayn, viettämisestä tarjoiluineen.

Peräseinäjoella pidettiin valtakunnallinen kylä-
matkailuseminaari 29.–30.11. Yhdistyksemme edus-
tajat osallistuivat tapahtumaan, jonka yhteydessä se-
minaariväki vieraili mm. Hakalan talossa. Siirtolai-
suusmuseon Tukiyhdistys oli mukana myös Helsin-
gissä 6.–8.11. pidettävillä ELMA–messuilla, joilla 
esiteltiin Peräseinäjoen ja Kalajärven muun matkai-
lutarjonnan ohella Siirtolaisuusmuseon toimintaa ja 
Maailman Raitteja.

Wyomingissa USA:ssa asuva Ted J. Hurja vierai-
li Siirtolaisuusmuseossa sukulaistensa alavutelaisen 
Eeva Keisalan ja Jyväskylässä asuvan Marja-Liisa 
Kauppisen o.s. Keisala kanssa. Ted J. Hurja on Crys-
tal Fallsissa Michiganissa syntynyt Emil Hurjan vel-
jenpoika. Mielenkiintoisessa tapaamisessa keskustel-
tiin mm. Hurjan suvusta ja Siirtolaisuusmuseon Emil 
Hurja -näyttelystä. Lisävalaisua saatiin erityisesti 
Hurjan äidinpuoleisista sukulaisista.

Tellervo Lahti

Emil Hurjan veljenpoika Ted J. Hurja vieraili Siirtolai-
suusmuseossa Jyväskylässä asuvan pikkuserkkunsa 
Marja-Liisa Kauppisen o.s. Keisala kanssa.

Australian parakin rakennustyömaa on aloitettu Kala-
järven Maailman Raitilla.

Siirtolaisuusmuseon kuulumisia


